
 1 

МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ 

 

Государственное  бюджетное образовательное  учреждение   

высшего  образования  

"СТАВРОПОЛЬСКИЙ   ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ  ИНСТИТУТ" 

(ГБОУ  ВО  СГПИ) 

 

П Р И К А З   

 

21 августа 2019 г.                 Ставрополь            №  339   /С 

 

 

§ 1. «О зачислении абитуриентов на обучение в филиалы  

             ГБОУ ВО СГПИ по специальностям среднего  

             профессионального образования на места в рамках 

             контрольных цифр приема» 

                       

В соответствии с Правилами приѐма граждан в ГБОУ ВО СГПИ и его филиалы на 

обучение по программам среднего профессионального образования и на основании 

решения Приѐмной комиссии (протокол № 18 от 21.08.2019 г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.1. Зачислить с 01 сентября 2019 года в состав студентов первого курса для 

обучения по очной форме по образовательным программам среднего профессионального  

образования  в Филиале  СГПИ в г. Буденновске следующих поступающих: 

 

на специальность 49.02.01 Физическая культура 

 

№ 

п/п 

ФИО Кол-во 

баллов 

1. Зыза Ивана Алексеевича 4,29 

2. Абдулаеву Алину Магомедовну 4,14 

3. Иванова Алексея Алексеевича 4,14 

4. Прибылева Дмитрия Сергеевича 4,14 

5. Крутоголового Егора Викторовича 4 

6. Найденову Ирину Евгеньевну 3,86 

7. Ярового Данила Дмитриевича 3,8 

8. Грабарь Бориса Сергеевича 3,71 

9. Мисриханова Нурмагомеда Робертовича 3,71 

10. Ермакова Евгения Витальевича 3,57 

11. Магомедова Саида Магомедовича 3,57 

12. Осетрова Михаила Евгеньевича 3,57 

13. Прутову Ирину Сергеевну 3,57 

14. Бибаева Данила Васильевича 3,5 

15. Бобровского Ивана Сергеевича 3,43 

16. Гребенникову Алину Александровну 3,43 

17. Зебницкую Викторию Николаевну 3,43 

18. Макарову Марию Федоровну 3,43 

19. Сизимирова Сергея Евгеньевича 3,4 

20. Косенко Максима Сергеевича 3,29 

21. Курбанова Ислама Арсеновича 3,29 

22. Макарова Владимира Сергеевича 3,29 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Новикова Оксана Николаевна
Должность: И.о.директора
Дата подписания: 16.01.2021 18:48:48
Уникальный программный ключ:
4c2b0c3960daea802be4f55b48e6a26853e16c9f7b89a31922fad6efb616f0f1



 2 

23. Маликова Тимофея Игоревича 3,29 

24. Ниязова Фархада Акманбетовича 3,29 

25. Хромых Андрея Николаевича 3,29 

 

1.2. Зачислить с 01 сентября 2019 года в состав студентов первого курса для 

обучения по очной форме по образовательным программам среднего профессионального  

образования  в Филиале  СГПИ в г. Ессентуки следующих поступающих: 

 

на специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах 

 

№ 

п/п 

ФИО Кол-во 

баллов 

1. Акопову Веронику Юрьевну 5,00 

2. Желтушко Алѐну Анатольевну 5,00 

3. Кадакину Анастасию Андреевну 5,00 

4. Карпенко Викторию Алексеевну 5,00 

5. Петрову Анастасию Сергеевну 5,00 

6. Симуткину Анастасию Васильевну 5,00 

7. Старшикову Викторию Борисовну 5,00 

8. Трофимову Инну Сергеевну 5,00 

9. Шаныгину Валерию Олеговну 5,00 

10. Элбакидзе Вахтанга Тимуровича 5,00 

11. Янкову Алису Кирилловну 5,00 

12. Вавилову Таисию Евгеньевну 4,86 

13. Ключникову Веронику Максимовну 4,86 

14. Магомедову Абидат Камалдиновну 4,86 

15. Мамедову Ангелину Ильгамовну 4,86 

16. Мельникову Викторию Сергеевну 4,86 

17. Пенкрат Изабеллу Валерьевну 4,86 

18. Сагиндикову Милену Анварбековну 4,86 

19. Сопотову Александру Сергеевну 4,86 

20. Зайцеву Анастасию Евгеньевну 4,83 

21. Кондратову Екатерину Владимировну 4,75 

22. Колесник Диану Игоревну 4,71  

23. Кондратовец Анастасию Романовну 4,71  

24. Шабанову Викторию Александровну 4,71  

25. Чеснокову Дарью Алексеевну 4,71  

 

на специальность 49.02.02 Адаптивная физическая культура 

 

№ 

п/п 

ФИО Кол-во 

баллов 

1. Дудкину Марию Андреевну 5,00 

2. Асрян Диану Саркисовну 4,86 

3. Красникову Юлию Евгеньевну 4,71 

4. Захарченко Анну Васильевну 4,57 

5. Колодину Ангелину Петровну 4,57 

6. Манкиеву Еву Руслановну 4,57 

7. Подольную Алѐну Федоровну 4,57 

8. Соляр Эльвиру Игоревну 4,5 

9. Ольховскую Анну Станиславовну 4,43 



 3 

10. Плук Валерию Евгеньевну 4,43 

11. Щербак Инну Вадимовну 4,43 

12. Казакова Алексея Олеговича 4,38 

13. Перескокову Валерию Александровну 4,38 

14. Трубицину Елену Николаевну 4,38 

15. Андросову Евгению Владиславовну 4,29 

16. Ахмедова Дениса Вадимовича 4,29 

17. Берлизова Вадима Сергеевича 4,29 

18. Боброву Карине Александровну 4,29 

19. Гридчина Борислава Борисовича 4,29 

20. Елистратову Анастасию Андреевну 4,29 

21. Кумскову Елизавету Евгеньевну 4,29 

22. Маринину Веронику Георгиевну 4,29 

23. Гатажокову Карину Хасанбиевну 4,25 

24. Якубова Рашида Хасбулатовича 4,14  

25. Юдаеву Нину Игоревну 4,14 

 

1.3. Зачислить с 01 сентября 2019 года в состав студентов первого курса для 

обучения по очной форме по образовательным программам среднего профессионального  

образования  в Филиале  СГПИ в г. Железноводске следующих поступающих: 

 

на специальность 44.02.01 Дошкольное образование 

 

№ 

п/п 

ФИО Кол-во 

баллов 

1. Аракелян Викторию Артемовну 5 

2. Сотникову Анастасию Сергеевну 5 

3. Филиппову Екатерину Сергеевну 4,75 

4. Комаровскую Софью Владимировну 4,71 

5. Брусневу Татьяну Ивановну 4,6 

6. Касьяненко Анастасию Романовну 4,6 

7. Лоскутову Анастасию Михайловну 4,6 

8. Ворнат Элеонору Эдуардовну 4,5 

9. Дмитриенко Екатерину Васильевну 4,4 

10. Басакову Юлию Сергеевну 4,3 

11. Гурскую Викторию Вадимовну 4,3 

12. Карачаушеву Кристину 4,3 

13. Павлюк Марию Романовну 4,3 

14. Толстопятову Викторию Евгеньевну 4,3 

15. Фирстову Дарью Денисовну 4,3 

16. Ходыреву Дарью Сергеевну 4,3 

17. Чмелеву Викторию Александровну 4,3 

18. Арутюнян Ангелину Радиковну 4,1 

19 Гордееву Анастасию Владимировну 4,1 

20. Ширяеву Ксению Сергеевну 4,1 

21. Суханову Елизавету Сергеевну 4,1 

22. Балаян Кристину Артуровну 4,1 

23. Казиханову Виталию Витальевну 4,1 

24. Розенко Полину Константиновну 4,1 

25. Рясову Оксану Валерьевну 4,1 

 



 4 

§ 2. «О зачислении абитуриентов на обучение в ГБОУ ВО СГПИ 

             и его филиалы по специальностям среднего  

             профессионального образования на места по договорам 

             об оказании платных образовательных услуг» 

                       

В соответствии с Правилами приѐма граждан в ГБОУ ВО СГПИ и его филиалы на 

обучение по программам среднего профессионального образования и на основании 

решения Приѐмной комиссии (протокол № 18 от 21.08.2019 г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.1. Зачислить в ГБОУ ВО СГПИ (головной вуз) с 01 сентября 2019 г. в состав 

студентов первого курса для обучения по очной форме по образовательным программам 

среднего профессионального  образования на места  по договорам об оказании платных 

образовательных услуг следующих поступающих: 

 

на специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах 

(на базе основного общего образования – 9 кл.): 

 

№ 

п/п 

ФИО Кол-во 

баллов 

1. Попову Валентину Валерьевну 4,71 

2. Нога Татьяну Олеговну  4,71 

3. Рамазанову Анжелу Тажидиновну 4,63 

4. Усенко Маргариту Юрьевну 4,5 

5. Никитину Диану Александровну 4,43 

6. Балаян Лилию Самвеловну 4,42 

7. Тимофееву Екатерину Викторовну 4,42 

8. Колосову Дарью Александровну 4,29 

9. Коркмазова Руслана Игоревича  4,29 

10. Сорокину Ксению Алексеевну 4,28 

11. Байкееву Мовлию Курбановну 4,28 

12. Золотых Дарью Романовну 4,28 

13. Абрамову Лилию Владиславовну 4,14 

14. Арькову Евгению Юрьевну 4,14 

15. Машину Дарью Сергеевну 4,14 

16. Ильину Викторию Евгеньевну 4,14 

17. Перец Анну Евгеньевну 4,14 

18. Лиджаеву Веронику Александровну 4 

19. Момряшеву Викторию Владимировну 4 

20. Шедогубову Маргариту Юрьевну 4 

21. Воронину Анастасию Геннадьевну  4 

22. Скворцову Кристину Александровну 4 

23. Гадлевскую Анну Андреевну 3,9 

24. Минасян Анну Оганесовну 3,9 

25. Авдееву Софью Ивановну 3,88 

26. Пелешко Злату Романовну 3,85 

27. Порублеву Веронику Юрьевну 3,85 

28. Кириченко Ирину Игоревну 3,75 

29. Елисееву Кристину Алексеевну  3,71 

30. Булгакову Анастасию Денисовну 3,71 

31. Рудневу Татьяну Евгеньевну  3,71 



 5 

32. Еремину Евгению Валерьевну 3,71 

33. Мозгунову Александру Ивановну  3,71 

34. Колвак Дарью Александровну 3,71 

35. Никишенко Екатерину Юрьевну  3,71 

36. Таганову Алимат Арслановну 3,6 

37. Дикову Полину Валерьевну  3,57 

38. Климову Нелли Владимировну 3,42 

39. Мурадасилову Эльмиру Маргазыевну  3,28 

40. Печенюк Кристину Анатольевну 3,2 

 

на специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах 

(на базе среднего общего образования – 11 кл.): 

 

№ 

п/п 

ФИО Кол-во 

баллов 

1. Медоеву Викторию Бадриевну 4,45 

2. Данченко Арину Григорьевну 4,36 

3. Холманову Екатерину Александровну 4,27 

4. Нотычеву Елизавету Евгеньевну 4,27 

5. Санькову Екатерину Алексеевну 4,27 

6. Шуклину Яну Юрьевну 4,2 

7. Бурлакову Ольгу Евгеньевну 4,18 

8. Куликову Дарью Александровну  4,1 

9. Иову Полину Геннадьевну 4,1 

10. Галкину Екатерину Сергеевну 4 

11. Фомину Юлию Андреевну 3,82 

12. Флерко Екатерину Николаевну 3,81 

13. Цыганову Алину Юрьевну 3,72 

14. Сяркину Дарью Алексеевну 3,72 

15. Коваленко Софью Евгеньевну 3,72 

16. Адоньеву Ольгу Сергеевну 3,55 

17. Щепотьеву Владу Юрьевну 3,55 

18. Мусину Марию Игоревну  3,27 

19. Казачкову Дарью Юрьевну 3,27 

 

 

1.2. Зачислить в Филиал СГПИ в г. Буденновске с 01 сентября 2019 г. в состав 

студентов первого курса для обучения по очной форме по образовательным программам 

среднего профессионального  образования на места  по договорам об оказании платных 

образовательных услуг следующих поступающих: 

 

по специальности 44.02.05 Коррекционная педагогика в начальном образовании  

(на базе среднего общего образования): 

 

№ 

п/п 

ФИО Кол-во 

баллов 

1. Проститову Наталию Романовну 4,45 

2. Штефко Татьяну Юрьевну 4,45 

3. Газаеву Малику Артуровну 4,36 

4. Потапову Алину Алексеевну 4,36 

5. Зацепина Максима Владимировича 4,00 

6. Котлик Елену Александровну 4,0 



 6 

7. Ожерельеву Викторию Владимировну 4,0 

8. Черкашину Марию Юрьевну 4,00 

9. Капустина Алексея Дмитриевича 3,90 

10. Воронькову Алесю Викторовну 3,82 

11. Игнатьеву Наталью Николаевну 3,82 

12. Гущину Анастасию Сергеевну 3,73 

13. Алиеву Аминат Магомед-Шариповну 3,64 

14. Мирзеханову Джамилю Рамизовну 3,64 

15. Одарюк Лилию Геннадьевну 3,64 

16. Тимофееву Александру Васильевну 3,55 

17. Афанасенко Юлию Максимовну 3,45 

18. Щербакова Данила Сергеевича 3,45 

19. Магомедшерифову Элизу Селверовну 3,36 

20. Шаруденко Ирину Геннадиевну 3,36 

21. Андриянова Владимира Александровича 3,27 

 

по специальности 44.02.05 Коррекционная педагогика в начальном образовании 

(на базе основного общего образования): 

 

№ 

п/п 

ФИО Кол-во 

баллов 

1. Николайченко Анастасию Андреевну 5,00 

2. Чеботареву Алину Сергеевну 5,00 

3. Бурову Арину Дмитриевну 4,71 

4. Минникову Татьяну Владимировну 4,57 

5. Мнацаканян Диану Эдуардовну 4,57 

6. Снитко Арину Андреевну 4,57 

7. Букову Викторию Сергеевну 4,43 

8. Долгову Юлию Александровну 4,40 

9. Мутаирову Марям Фаизбековну 4,30 

10. Баранникову Анну Алексеевну 4,29 

11. Курбанову Анну Муслимовну 4,28 

12. Абубакарову Ашуру Магомедовну 4,14 

13. Ледовскую Алену Константиновну 4,14 

14. Синепалову Анастасию Владиславовну 4,14 

15. Чернобровкину Ангелину Сергеевну 4,14 

16. Бондарь Диану Сергеевну 4,10 

17. Курникову Ирину Васильевну 4,00 

18. Курячая Веронику Александровну 4,00 

19. Суховерхову Юлию Дмитриевну  4,00 

20. Дворядкину Анну Сергеевну 3,86 

21. Зибунову Анастасию Андреевну 3,86 

22. Кондрахину Виолетту Сергеевну 3,86 

23. Черепанину Анну Павловну 3,86 

24. Скрыпник Алевтину Андреевну 3,75 

25. Дикову Викторию Александровну 3,71 

26. Кацубину Юлию Сергеевну 3,71 

27. Романцову Марию Владимировну 3,71 

28. Стоян Яну Витальевну 3,71 

29. Сырцову Виолетту Алексеевну 3,71 

30. Фастовцову Анну Александровну 3,71 



 7 

31. Жерехову Милену Геннадьевну 3,7 

32. Коркмасову Милану Алиевну 3,62 

33. Щепеткову Марию Романовну 3,60 

34. Кокорину Диану Васильевну 3,57 

35. Ржевскую Виолетту Николаевну 3,57 

36. Гаджиумарову Карину Гюльмагомедовну 3,43 

37. Исмаилову Карину Алияровну 3,40 

38. Карасаеву Элину Залимхановну 3,40 

39. Абакарова Эльдара Исамутдиновича 3,29 

40. Григорьеву Кристину Владимировну 3,29 

41. Джарулаеву Умайганат Джалалудиновну 3,29 

42. Пальчикову Веронику Александровну 3,29 

43. Слесареву Ирину Валерьевну 3,29 

44. Зайцева Евгения Игоревича 3,14 

45. Маликову Валерию Георгиевну 3,14 

46. Мирзаева Магомедзаира Башировича 3,14 

47. Сулейманову Райганат Османовну 3,14 

48. Шахсинову Камелию Исламовну 3,14 

49. Килина Руслана Дмитриевича 3,10 

 

по специальности 44.02.01 Дошкольное образование 

(на базе основного общего образования) 

 

№ 

п/п 

ФИО Кол-во 

баллов 

1. Бражник Дарью Алексеевну 4,5 

2. Дроздову Дарью Андреевну 4,43 

3. Симонову Валерию Сергеевну 4,29 

4. Жалыбину Карину Олеговну 4,14 

5. Комарскую Елизавету Владимировну 4,14 

6. Ещенко Викторию Александровну 4,00 

7. Черенкову Варвару Евгеньевну 4,00 

8. Язмухамбетову Амину Фаизбековну 3,9 

9. Кудряшову Веронику Евгеньевну 3,86 

10. Мыцык Светлану Андреевну 3,86 

11. Свиридонову Полину Андреевну 3,86 

12. Ткачук Арину Андреевну 3,57 

13. Беловолову Ангелину Алексеевну 3,43 

14. Глазкову Елизавету Сергеевну 3,43 

15. Зимину Надежду Андреевну 3,43 

16. Москаленко Елизавету Андреевну 3,43 

17. Разилову Анну Андреевну 3,43 

18. Шундель Анастасию Сергеевну 3,43 

19. Шиянову Алину Александровну 3,37 

20. Данилову Анастасию Сергеевну 3,29 

21. Алигусееву Зиярат Зейдуллаевну 3,14 

22. Бурменскую Ольгу Юрьевну 3,14 

23. Рудакову Оксану Игоревну 3,14 

24. Иванову Милену Романовну 3,00 

25. Чернощекову Анастасию Викторовну 3,00 

 



 8 

1.3. Зачислить в Филиал СГПИ в г. Ессентуки с 01 сентября 2019 г. в состав 

студентов первого курса для обучения по очной форме по образовательным программам 

среднего профессионального  образования на места  по договорам об оказании платных 

образовательных услуг следующих поступающих: 

 

на специальность 44.02.01 Дошкольное образование 

 

№ 

п/п 

ФИО Кол-во 

баллов 

1. Примочкину Анастасию Игоревну 4,71 

2. Хаустову Полину Александровну 4,57 

3. Данильченко Валерию Евгеньевну 4,13 

4. Водяницкую Елизавету Ивановну 4,00 

5. Велижанину Марию Дмитриевну 4,00 

6. Фенькову Янину Львовну 4,00 

7. Шаповалову Марину Михайловну 4,00 

8. Каргину Екатерину Юрьевну 3,86 

9. Гусеву Анастасию Дмитриевну 3,71 

10. Пономареву Маргариту Анатольевну 3,71 

11. Пронь Веру Алексеевну 3,71 

12. Шипатову Анну Андреевну 3,71 

13. Алиеву Эльнару Ризвановну 3,57 

14. Быстрюкову Валерию Владимировну 3,43 

15. Авдоеву Фариду Ростамовну 3,29 

16. Косяченко Веронику Витальевну 3,29 

17. Мацевецкую Светлану Константиновну 3,29 

18. Оганесян Лауру Владимировну 3,29 

19. Рассказову Веронику Ивановну 3,29 

20. Козлову Кристину Евгеньевну 3,14 

21. Романову Анастасию Романовну 3,14 

22. Горбоконь Любовь Геннадьевну 3,13 

23. Склярову Оксану Михайловну 3,00 

 

на специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах 

 

№ 

п/п 

ФИО Кол-во 

баллов 

1. Кенжесову Диану Байбуловну 4,71 

2. Белогубову Анзалину Мухтаровну 4,63 

3. Дамойцеву Валерию Спартаковну 4,57 

4. Мамаеву Кристину Владимировну 4,57 

5. Багову Викторию Аскеровну 4,57 

6. Понетайкину Анастасию Сергеевну 4,57 

7. Мельничук Анастасию Александровну 4,50 

8. Лисицыну Елизавету Андреевну 4,43 

9. Мойса Светлану Анатольевну 4,43 

10. Федкевич Дарью Михайловну 4,43 

11. Федченко Викторию Сергеевну 4,43 

12. Пчелинцеву Светлану Леонидовну 4,38 

13. Поцелуеву Софию Олеговну 4,33 

14. Агаеву Алину Замировну 4,29 

15. Бондаренко Екатерину Владимировну 4,29 



 9 

16. Гальцину Валерию Евгеньевну 4,29 

17. Козлову Лиану Николаевну 4,29 

18. Окропридзе Нателлу Эльдаровну 4,29 

19. Софину Даяну Рубеновну 4,29 

20. Филатову Ольгу Константиновну 4,29 

21. Чернышеву Диану Павловну 4,29 

22. Гричихину Наталию Николаевну 4,25 

23. Коваленко Екатерину Романовну 4,14 

24. Мойсиеву Венеру Роландовну 4,14 

25. Шпак Марину Павловну 4,14 

26. Очередко Алину Сергеевну 4,14 

27. Водолазскую Татьяну Николаевну 4,13 

28. Захарову Нину Эдуардовну 4,13 

29. Игнатенко Викторию Михаиловну 4,13 

30. Страхову Ксению Николаевну 4,13 

31. Васильченко Ксению Алексеевну 4,00 

32. Дунькову Марию Николаевну 4,00 

33. Карапетян Алину Айказовну 4,00 

34. Королѐва Максима Витальевича 4,00 

35. Лебишову Алину Юрьевну 4,00 

36. Попову Викторию Кузьминичну 4,00 

37. Пыльникову Валерию Викторовну 4,00 

38. Родимкину Кристину Витальевну 4,00 

39. Кузнецову Анну Дмитриевну 3,88 

40. Самошину Жанну Олеговну 3,88 

41. Гаджиеву Викторию Александровну 3,88 

42. Гаяеву Гульшан Эльшановну 3,86 

43. Крюкову Александру Дмитриевну 3,86 

44. Хабарову Дарью Витальевну 3,86 

45. Шейко Анну Сергеевну 3,86 

46. Илиджидис Марию-Николетту Матфеос 3,86 

47. Пазушко Николая Вячеславовича 3,86 

48. Сариеву Валерию Филипповну 3,71 

49. Спиридонова Руслана Сергеевича 3,71 

50. Грибанову Марианну Михайловну 3,71 

51. Бутузову Александру Александровну 3,57 

52. Зириду Анастасию 3,57 

53. Корнилову Ульяну Евгеньевну 3,57 

54. Темирову Альбину Славиковну 3,57 

55. Адамову Амину Рустамовну 3,43 

56. Меликян Инессу Гариковну 3,43 

57. Сайфутдинову Альбину Низомитдиновну 3,43 

58. Арджанову Елену Витальевну 3,29 

59. Ушенину Ануш Араратовну 3,29 

60. Мавропуло Марию Ильиничну 3,14 

 

 

 

 

 

 



 10 

на специальность 49.02.01 Физическая культура 

 

№ 

п/п 

ФИО Кол-во 

баллов 

1. Склярову Юлию Витальевну 4,57 

2. Анисимову Алису Алексеевну 4,14 

3. Жданову Валентину Витальевну 4,14 

4. Кочарову Виолетту Артуровну 4,14 

5. Лыкову Елизавету Викторовну 4,14 

6. Милониди Анастасию Дмитриевну 4,14 

7. Седакову Дану Денисовну 4,14 

8. Варданяна Артема Артуровича 4,00 

9. Даначеву Галину Станиславовну 4,00 

10. Санвеляна Артема Дмитриевича 4,00 

11. Смирнова Илью Дмитриевича 4,00 

12. Строкуна Илью Олеговича 4,00 

13. Севолобову Анастасию Васильевну 4,00 

14. Антонова Валерия Максимовича 3,86 

15. Головня Арсения Дмитриевича 3,86 

16. Параскевова Георгия Эдиковича 3,86 

17. Тарасенко Артема Сергеевича 3,86 

18. Лелѐкину Полину Михайловну 3,86 

19. Стрельцову Марианну Дмитриевну 3,86 

20. Матиняна Даниила Ростомовича 3,75 

21. Смирнова Андрея Дмитриевича 3,75 

22. Авдееву Викторию Владимировну 3,71 

23. Зайцева Никиту Сергеевича 3,57 

24. Касьянова Михаила Андреевича 3,57 

25. Кушнаренко Олега Денисовича 3,57 

26. Окрапридзе Хасана Ровшановича 3,57 

27. Страхову Дарью Николаевну 3,57 

28. Теряеву Яну Васильевну 3,57 

29. Костарнову Софию Владимировну 3,57 

30. Окропридзе Ису Эльдаровича 3,50 

31. Алиева Руслана Азретовича 3,43 

32. Андриченко Алину Андреевну 3,43 

33. Жданову Юлию Николаевну 3,43 

34. Месикова Вадима Евгеньевича 3,43 

35. Полева Юрия Константиновича 3,43 

36. Яворского Ивана Александровича 3,43 

37. Арганашвили Никиту Евгеньевича 3,29 

38. Вишникина Сергея Алексеевича 3,29 

39. Карамова Артура Игоревича 3,29 

40. Костенко Артема Александровича 3,29 

41. Курочкина Дмитрия Александровича 3,29 

42. Бежанову Веронику Игоревну 3,14 

 

 

 

 

 



 11 

1.4. Зачислить в Филиал СГПИ в г. Железноводск с 01 сентября 2019 г. в состав 

студентов первого курса для обучения по очной форме по образовательным программам 

среднего профессионального  образования на места  по договорам об оказании платных 

образовательных услуг следующих поступающих: 

 

на специальность 44.02.01 Дошкольное образование 

 

№ 

п/п 

ФИО Кол-во 

баллов 

1. Бурдаеву Ксению Михайловну 4,5 

2. Шаула Викторию Сергеевну 4,1 

3. Маклакову Анастасию Руслановну 4 

4. Максименко Анну Юрьевну 4 

5. Адамян Алину Самвеловну 3,9 

6. Гриненко Алину Анатольевну 3,85 

7. Дорошенко Маргариту Александровну 3,8 

8. Верба Ангелину Ивановну 3,7 

9. Ивенскую Анастасию Юрьевну 3,7 

10. Хоконову Инессу Беслановну 3,7  

11. Печкову Марию Юрьевну 3,6 

12. Иголкину Веронику Евгеньевну 3,5 

13. Иноземцеву Ксению Васильевну 3,5 

14. Погосян Элмиру Самвеловну 3,5 

15. Лысенко Елену Евгеньевну 3,4 

16. Муртазаеву Аиду Абдурагимовну 3,4 

17. Горгорандову Ангелину Константиновну 3,3 

18. Кожевникову Наталью Петровну 3,3 

19. Саенко Маргариту Романовну 3,3 

20. Саркисову Александру Евгеньевну 3,3 

21. Шашкову Марию Андреевну 3,3 

22. Бондаренко Оксану Петровну 3,1 

23. Санне Софью Андреевну 3,1 

24. Щеглову Анну Вячеславовну 3,1 

25. Шелепову Лидию Дмитриевну 3 

 

на специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах 

 

№ 

п/п 

ФИО Кол-во 

баллов 

1. Воробьеву  Юлию Николаевну 4,85 

2. Гасанову Айтан Ризвановну 4,85 

3. Астахову Дарью Александровну 4,85 

4. Тищенко Марину Владимировну 4,7 

5. Маркину Елизавету Дмитриевну 4,7 

6. Бухало Викторию Викторовну 4,7 

7. Свербиль Таисию Геннадьевну 4,7 

8. Петроченко Анастасию Андреевну 4,7 

9. Говорову  Ксению  Андреевну 4,7 

10. Ельканову Екатерину Игоревну 4,64 

11. Кошелеву Ирину Игоревну 4,6 

12. Лихогруд  Викторию  Александровну 4,6 

13. Аносову Викторию Александровну 4,6 



 12 

14. Удод Владислава Александровича 4,6 

15. Кузьминову Татьяну Васильевну 4,4 

16. Легконогих Юлию Олеговну 4,4 

17. Спасову Софью Андреевну 4,4 

18. Борисенко Ангелину Михайловну 4,4 

19. Удод Алену Александровну 4,4 

20. Рудакову Людмилу Сергеевну 4,4 

21. Усенко Алису Александровну 4,3 

22. Цоколову Яну Александровну 4,3 

23. Толмачеву Веронику Алексеевну 4,3 

24. Чалышеву Веронику Михайловну 4,3 

25. Горбай Валерию Вадимовну 4,3 

26. Лочинову Кабиру Рустамовну 4,2 

27. Манвелян Сюзанна Арменовна 4,1 

28. Пономареву Валерию Владимировну 4,1 

29. Панукалину Екатерину Анатольевну 4,1 

30. Виштунц Лиану Арамовну 4,1 

31. Кузнецову Ирину Валерьевну 4,1 

32. Морозову Елизавету Игоревну 4,1 

33. Войтову Татьяну Сергеевну 4,1 

34. Сивак Екатерину Сергеевну 4,1 

35. Скоробогатову Дарью Андреевну 4,1 

36. Швецову Анну Владиславовну 4,1 

37. Свяжнину Татьяну Олеговну 4 

38. Чистякову Янину Андреевну 4 

39. Толмачеву Дарью Владимировну 4 

40. Дмитрюкову  Дану Николаевну 4 

41. Гузий Милену Евгеньевну 4 

42. Шапошникову Наталью Алексеевну 4 

43. Тавадову Эстеллу Андрониковну 4 

44. Ядрину Софию Николаевну 4 

45. Данилову Марию Сергеевну 4 

46. Молчанову Ксению Дмитриевну 4 

47. Джалавян Мариам Петросовну 4 

48. Газукину Дарью Владимировну 3,9 

49. Герман Анжелику Андреевну 3,9 

50. Щербакова Романа Алексеевича 3,9 

51. Ивину Варвару Игоревну 3,9 

52. Шевченко Ангелину Алексеевну 3,9 

53. Хребину Анжелику Игоревну 3,85 

54. Колодько Дарью Сергеевну 3,85 

55. Ворона Валерию  Игоревну 3,8 

56. Моисееву Елену Павловну 3,8 

57. Ермакову Анастасию  Дмитриевну 3,8 

58. Каменецкую Татьяну Александровну 3,7 

59. Давыдову Диану Гургеновну 3,7 

60. Шишкову Елену Алексеевну 3,7 

61. Тайдла Алину Олеговну 3,7 

62. Безлепкину Викторию Николаевну 3,7 

63. Арабачиян Веронику Сергеевну 3,7 

64. Мещерякова Максима Николаевича 3,7 



 13 

65. Широбокову Елизавету Евгеньевну 3,7 

66. Брусенцеву Валерию Олеговну 3,7 

67. Карабейникову Ольгу Витальевну 3,7 

68. Соргину Яну Алексеевну 3,7 

69. Захарову Антонину Александровну 3,7 

70. Козлову Юлию Павловну 3,6 

71. Алексанян Софью Сергеевну 3,6 

72. Попову Анжелику Романовну 3,6 

73. Орлова Артѐма Владимировича 3,6 

74. Тагиеву Дарью Ильясовну 3,6 

75. Мягкову Дарью  Сергеевну 3,5 

76. Золотарѐву Дарью Вячеславовну 3,5 

77. Сарапук Юлию Андреевну 3,5 

78. Прокофьеву Владу Геннадьевну 3,4 

79. Тузову Кристину Александровну 3,3 

80. Вердиеву Саиду Мамедяровну 3,3 

81. Плохотникову Ирину Романовну 3,3 

82. Баркову Викторию Сергеевну 3,3 

83. Фатьянову Александру  Владимировну 3,1 

84. Толмачеву Юлию Александровну 3,1 

85. Асланову Зиннат Шавкатовну 3,1 

86. Швайко Маргариту Ивановну 3,1 

 

 

 

 

РЕКТОР                                           Л.Л. РЕДЬКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Е.А. Луговая 


